REGISTROS DE DECRETOS CiPA;
- 2022 _:,f o
500906 !

N 06 )71
| 4|
| 3 S
Qﬁz@ﬁm Q/%QWMJ*W j / \iﬁ:j
25 de abril E.:/ZDE , ,
o A Par Muestros Hérooes
"f% de \ \ Las Malvinas son Argentinas

C.P. B7220CWL
WOWWLITEONITC, 20N Ar

VISTO:

Que mediante Decreto Municipal 419/2021 se determina la suma que en
concepto de subsidio mensual se liguidara a la empresa concesionaria del Servicio Publico
de Transporte Urbano Colective de Pasajeros de nuestra ciudad en cumplimiento a lo
establecido por decreto ad referéndum 317/2012, convalidado por Ordenanza Nro.
3848/2012 |

(ue el monto del subsidio acordado por la prestacion del referide servicio y
conforme decreto mencionado estaba siendo otorgado a dos de los integrantes de |a
empresa concesionaria, Sres. Diego Fernando Rosas y Claudia Edith Mujica, y

CONSIDERANDO:

La presentacion formulada por el Sefior CARLOS OSVALDO ROSAS, DNI.
7.801.437, comunicado la decision de reincorporarse de manera activa, a partir del mes de
mayo proximo, a su labor con una de las unidades afectadas al servicio, en razén de haber
desaparecido las causas que motivaron su momentaneo cese de actividades,

Que en consecuencia corresponde reformular los montos individuales a
percibir por los integrantes de la empresa conforme Ia reincorporacion comunicada por el
sefior Rosas mediante nota expediente 2.472-R.

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE MONTE EN USQ DE LAS
FACULTADES QUE LE SON PROPIAS
DECRETA:

ARTICULO 1°.- Modificase el articulo 1° del Decreto Municipal 419/2022 determindndose
que el importe del subsidio mensual autorizado por Decreto 317/2012 — Ordenanza
3.848/2012 correspondiente al Servicio de Transporte Urbano Colectivo de Pasajeros por
Automotor que presta la empresa Trinidad, consistente en |a suma de Pesos QUINIENTOS
CINCUENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS SEIS ($ 554.906,00), sera liquidado a cada
uno de los concesionarios DIEGO FERNANDO ROSAS, DNI, 25.063.106 — C.U.L.T. 20-
25063106-6, por la suma de Pesos CIENTO OCHENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS
SESENTA Y NUEVE ($ 184.969,00); CLAUDIA EDITH MUJICA, DNI. 18.084.762, C.U.I.T.
27-18084762-1, por la suma de Pesos CIENTO OCHENTA Y CUATRO MIL
NOVECIENTOS SESENTA Y NUEVE ($ 184.969,00) y CARLOS OSVALDO ROSAS, DNIL.
7.701.434 - C.U.L.T. 20-07701437-4 por la suma de Pesos CIENTO OCHENTA Y CUATRO
MIL NOVECIENTOS SESENTA Y OCHO ($ 184.968,00).

ARTICULQ 2°- E| gasto que demande la aplicacion del presente sera imputade con cargo
a la Jurisdiccion 01-03- 5.1.7.0. del Presupuesto de Gastos vigente.

ARTICULO 3°.- Comuniguese a quien corresponda, publiquese y dese al Registro Oficial
del Municipio. —

DECRETO N° 844

\ \
L ||
Ing. Jn;ér:% stro

—

Intendente

i
e Municipalidad de Moate

‘::_jhﬁfﬁ inalidad de Monts—



